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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87106001F

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit SHKODRA PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Berdice BERDICE E SIPERME Berdice e 
Siperme, Rruga Nacionale Shkoder-Lezhë, km.6, numri i 
pasurise 90/28, zona kadastrale 1159 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te 

karburanteve,gazit te lengshem dhe vajrave lubrufikante
Isuf Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsufMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHKODRA PETROL
E-Mail: shkodrapetrol@yahoo.com  
Telefon: 0682186059  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-925456-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268187-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
isuf meta.pdf
shkodra petrol.pdf
SHKODRA PETROL Pasq pozic fin 2018.xlsx
SHKODRA PETROL PASH 2018.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554554-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  20 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 22.xlsx
Shenimet shpjeguse shkodra petrol.pdf

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619836-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2020, per pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723965-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2065B817-B917-44E8-A6F4-488047C7C6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554482E5-965B-4815-8844-6D057C240F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A849A-3D94-498C-B965-DFA58A9CCF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB18863-F5AA-4A98-AE0A-FEF2BF359DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEF532E-40B1-4406-9A8C-4FB7B3F31277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30819FE-5337-407E-A08F-B1ADA83B8B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E368FE7-406B-42AF-96B8-7ECF069E6BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D06DD2D-D5FC-4936-A7F8-C4DC2F05A13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B12BAD8-39F3-4C5F-9EBB-5B6CC883D070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B0D90-E9A1-47A9-95B8-781525B91EE0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB 2020.xlsx.xlsx
Pash-Sipas natyres QKB 2020.xlsx.xlsx
Shkodra Petrol Shenime shpjeguse bil.2020 pdf.pdf
Shkodra Petrol  Vendimi asanblese pdf 2020.pdf

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756AD561-3823-459F-87AF-F1AFC35852FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D86F3B-423F-4E08-A0A3-C251603E29F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF625EC-FA59-420F-B522-5A86C521B273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70666893-A01D-4FF6-9970-320CA65555DE

